ADVANCED VACUUM SOLUTIONS
LEM
IT6
Eiettore integrato compatto con "ASR"
- 2 -www.coval.com
LEM
➊➊

massimo 60 %, ugello da 1.4 mm, controllati da
elettrovalvola NC con controsoffio e vacuostato.
ESEMPIO DI ORDINE DI ISOLA NON ASSEMBLATA:
 n LEM60X10VVAB
 n LEM90X12SVAB
 n LEM60X14SVAB
 n LEMSETA
ESEMPIO DI CODICE PER UN MODULO
INDIPENDENTE:
 n LEM60X12SVA
Modulo LEM indipendente, vuoto massimo
60 %, ugello da 1.2 mm, controllato da
elettrovalvola NC con controsoffio e vacuostato.
Terminali.
3 moduli LEM di tipo
differente.
Opzioni (a richiesta):
 n Moduli con controsoffio maggiorato per un rilascio più rapido del pezzo
 vedere funzionamento nel capitolo dedicato al LEMAX.
 n Moduli con valvola di non ritorno sulla porta di aspirazione, che permette
il trattenimento del pezzo anche in caso di interruzione dell’alimentazione.
COMPOSIZIONE DEL MODULO
 n Vuoto comandato
tramite elettrovalvola
NC  in caso di
interruzione elettrica, il
vuoto è interrotto
 n Soffio comandato da
segnale specifico
 n Vuoto comandato
tramite elettrovalvola
NA  vuoto
mantenuto in caso di
interruzione elettrica
 n Soffio comandato da
segnale specifico
 n Vuoto comandato da
elettrovalvola NC
 n Nessun soffio
 n Vuoto comandato da
elettrovalvola NA
 n Nessun soffio
NC
NC
NA
NA
SCARICO
Libero (silenziatore
integrato)
Collettore di scarico
(G1/8’’-F)
ISOLE COMPLETE
LEM--X------B2
Isola composta da
2 moduli identici.
LEM--X------B3
Isola composta da
3 moduli identici.
...
Nel caso l’isola sia composta da moduli differenti tra loro,
all’interno dell’ordine dovranno essere specificati i codici
di tutti i moduli, più quello dei terminali. L’assemblaggio
sarà a cura del cliente, disponendo i moduli nell’ordine
desiderato.
MODULI COMPONIBILI
LEM--X------B
Modulo componibile, completo di
viti di assemblaggio.
Terminali dell’isola, completi di
viti di assemblaggio e tappi.
RIF: LEMSETA
- 8 -www.coval.com
LEM